PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM
TECNOLOGIA DE MATERIAIS E PROCESSOS INDUSTRIAIS

EDITAL N.º 33/2021 - PROPPEX

Aos dezessete dias do mês de maio de dois mil e vinte e um, a Comissão de Bolsas do Programa

de Pós-Graduação Profissional em Tecnologia de Materiais e Processos Industriais, composta pelos

professores doutores Marco Antonio Siqueira Rodrigues (Coordenador do Curso), Carlos Leonardo

Pandolfo Carone, Claudia Trindade Oliveira, Fernando Dal Pont Morisso e Daniela Müller de Quevedo

(Representantes Docentes), reuniu-se para deliberar sobre a concessão de bolsas, para candidatos

aprovados no processo seletivo de fluxo contínuo, do referido Curso. A seguir, a candidata

contemplada:

CANDIDATO NÍVEL ORIENTADOR

SABRINA SCHUCK MESTRADO Prof.ª Dr.ª DANIELA MÜLLER DE QUEVEDO

Novo Hamburgo, 21 de maio de 2021.

Prof. Dr. Marco Antonio S. Rodrigues  Prof. Dr. Carlos Leonardo Pandolfo Carone
Coordenador do Curso e   Representante Docente
Presidente da Comissão

Prof.ª Dr.ª Claudia Trindade Oliveira                Prof. Dr. Fernando Dal Pont Morisso
Representante Docente    Representante Docente

Prof.ª Dr.ª Daniela Müller de Quevedo

Representante Docente